COMPANHIA PAULISTA DE TRENS METROPOLITANOS – CPTM
CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2017 – ALUNO APRENDIZ

AVISO Nº 15 – RESULTADO DA CHECAGEM DE IDADE E AVALIAÇÃO DE PERFIL PROFISSIONAL

A Companhia Paulista de Trens Metropolitanos – CPTM, no uso de suas atribuições legais, por meio da
empresa RBO Serviços Públicos e Projetos Municipais EIRELI – EPP, atendendo ao disposto no subitem
5.3.11, do Capítulo 5, do Edital 001/2017, torna público os candidatos APTOS na checagem de idade e na
avaliação de perfil profissional:

CAI - Assistente Administrativo

CLASS INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO

1 66747 HELBER MARTINS DE MORAES 456237434

4 76396 HIAGO MATHEUS GONÇALVES DA SILVA 380643066

6 68095 AGNESSA KLING NÓBREGA 526457375

7 69510 DIOGO LIMA GONÇALVES 497925163

8 74263 WILLIAM MARINHO BEZERRA 368880941

9 76492 AMANDA EUGÊNIA RAIOL DE MORAES 531071030

10 64792 SÉRGIO GUILHERME RODRIGUES DA ROCHA 371869067

11 65055 GABRIEL DÍAZ OLMOS CURSINO 525058424

12 50523 GABRIEL GOMES DE SOUZA TORRES 397687862

14 56943 JULIANA OLIVEIRA DO NASCIMENTO 387574682

15 60535 NICOLAU BATISTA BARROS 380254104

16 63304 THOMAZ GARCIA FACCIOLI 506180256

18 66873 ISABELLE ZACARA VIEIRA DA SILVA 376804270

23 54616 CAROLINE ALENCAR 381221908

24 71786 BEATRIZ LOHANA LIMA DA SILVA 542720966

25 74032 RAFAEL ALENCAR FREITAS 376700932

27 55275 GUILHERME NOGUEIRA VAZ 522697975

28 67444 FERNANDA KASSIA MORAES LIMA 580059893

29 64850 VINICIUS VON RANDOW 370672574

30 53077 BRUNA DE OLIVEIRA FREIRE 538113984

31 73456 MARCOS SILVA LIRA 388468373

34 72066 JOÃO MARCELO ROMERO LOPES 384730966

37 70129 FRANCISCO WESLEY CAVALCANTE DE LIMA 20080917474

38 75559 HELENA FIGUEIREDO DE LIMA ALVES HORA 460709483

42 77680 PEDRO CARDOZO DE MATTOS JUNIOR 392213539

44 54822 MATHEUS DOS SANTOS ALVES 394009873

46 65825 ARTHUR PRANDO REIS 387172063

48 75364 JOÃO PAULO SANTOS DE SOUZA 388120782

50 52377 JULIANA OLIVEIRA AGRIPINO 479059342

51 72334 INGRID BUZATTO LOZER 49297954

52 67878 JÚLIA DEGANI BACEGA 527154933

53 59708 DÉBORA CRISTINA FERREIRA DE SOUZA 459327860

55 76789 TAIANE SILVA BERDUSCH 555180505

56 67573 JONATAS MEDEIROS GONÇALVES 394255690

57 77491 FERNANDA APARECIDA BARBOSA DE ARAUJO 384502180

58 55500 BEATRIZ DE ASSIS TORRES 372132066

65 73894 VINÍCIUS TEIXEIRA FANTACCINI 499617034

67 58105 VERÔNICA AGATHA GONÇALVES ISOBE 367576077

70 56384 ESTELLA NATHALLY DE SOUZA 3986083001

72 67953 GEOVANNA FAGUNDES DA SILVA 628215113

73 61459 BEATRIZ MARQUES DOS SANTOS 381694112

79 66394 CARLOS LUIZ DE SOUZA VIEIRA 286497128

80 52549 ANA CAROLINA RODRIGUES PAZETE 357479336

81 77181 KAROLINE RODRIGUES MUNIZ 37013672X

89 54900 TATIANA FLORIS RODRIGUES NOBRE 499698320

90 64867 VICTORIA SANTOS ALVES 523976720

91 75223 LUCAS AMORIM 392479977

CLASS INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO

92 51388 GABRIELLE CAROLINE PEREIRA DA SILVA 503071754

93 63918 GIULIA FRANCO SELLBERG CARAMANTE 563192823

Para recorrer do resultado da checagem de idade e avaliação de perfil profissional, o candidato deverá utilizar
o endereço eletrônico da empresa realizadora do certame www.rboconcursos.com.br, acessar a área do
Concurso Público 001/2017 CPTM - Aluno Aprendiz - CAI - Assistente Administrativo e seguir as
instruções ali contidas. O prazo de 2 (dois) dias úteis, terá como termo inicial às 0h01 do primeiro dia útil até às
23h59 do segundo dia útil subsequente à publicação dos atos do Concurso Público. Para mais informações
referentes à interposição de recurso, o candidato poderá consultar o Capítulo 6 do edital de abertura do
certame. Eventuais solicitações de entrevistas devolutivas deverão ser realizadas por meio de recurso, dentro
do prazo supracitado.

No dia de 10 de junho de 2017 estará divulgado, no site www.rboconcursos.com.br, o resultado da checagem
de idade e avaliação de perfil profissional.

Para que não alegue desconhecimento, este aviso está publicado no site www.rboconcursos.com.br

COMPANHIA PAULISTA DE TRENS METROPOLITANOS – CPTM

02/06/2017